Wine & Beverages
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VINURI ALBE

(White Wines)
LIBAN
CHATEAU KSARA
Blanc de Blanks 185,00 LEI
ROMANIA

AURELIA VISINESCU - DOMENIILE SAHATENI

White Artisan 165,00 LEI

Karakter Chardonnay 190,00 LEI

Tamaioasa Romaneasca (demidulce) 190,00 LEI
OPRISOR

Rusalca Alba 235,00 LEI
LILIAC

Pinot Gris 175,00 LEI
DAVINO CEPTURA

Davino Blanc 245,00 LEI

lacob Sauvignon Blanc & Feteasca Alba 165,00 LEI

Nota: Toate sortimentele de vinuri sunt la sticla de 750 ml. Preturile sunt exprimate in lei si contin TVA.
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VINURI ALBE
(White Wines)

RECAS
Sole Chardonnay
Solo Quinta

LA CERTA
Cuvee X

CEPARI
Cramposie

FRANTA

BOURGOGNE
Louis Latour Chablis “La Chanfleur”

ITALIA

Greco di Tufo - Feudi di San Gregorio
Banfi San Angelo Pinot Grigio
Bulgarini Lugana Doc

210,00 LEI
250,00 LEI

210,00 LEI

175,00 LEI

260,00 LEI

190,00 LEI
210,00 LEI
190,00 LEI

Nota: Toate sortimentele de vinuri sunt la sticld de 750 ml. Preturile sunt exprimate in lei si contin TVA.
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VINURI ROSII

(Red Wines)
LIBAN
CHATEAU KSARA
Le Prieurée
Reserve du Couvent
ROMANIA

AURELIA VISINESCU - DOMENIILE SAHATENI
Anima Merlot
Anima Cabernet Sauvignon
Anima Syrah
Anima 3 Fete Negre

OPRISOR
Cabernet Sauvignon
Dragaica Rosie

CEPARI
Cabernet Sauvignon

LILIAC
Red Cuvee

e = DTSl TR, N

200,00 LEl
200,00 LEI

220,00 LEI
270,00 LEI
210,00 LEI
285,00 LEI

330,00 LEI
210,00 LEI

185,00 LEI

160,00 LEI

Nota: Toate sortimentele de vinuri sunt la sticld de 750 ml. Preturile sunt exprimate in lei si contin TVA.
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VINURI ROSII

(Red Wines)

LA CERTA

Cuvee IX 220,00 LEI
DAVINO CEPTURA

lacob Cabernet Sauvignon & Feteasca Neagra 165,00 LEI

Domain Ceptura Rouge 265,00 LEI

ITALIA

TOSCANA

Banfi Brunello Di Montalcino 345,00 LEI
SAN MARZANO

TALO PRIMITIVO de Manduria 210,00 LEI

Nota: Toate sortimentele de vinuri sunt la sticla de 750 ml. Preturile sunt exprimate in lei si contin TVA.
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VINURI ROZE

(Rose Wines)
LIBAN
CHATEAU KSARA Sunset Rose 190,00 LEI
ROMANIA

AURELIA VISINESCU - DOMENIILE SAHATENI Karakter Rose 165,00 LEI
LA CERTA La Certa Rose 195,00 LEI
DAVINO CEPTURA

lacob Rose 175,00 LEI

Davino Rose 245,00 LEI
RECAS

Sole Rose 195,00 LEI

Solo quinta rose 245,00 LEI
CEPARI Rose 165,00 LEI
LILIAC Rose 165,00 LEI

Nota: Toate sortimentele de vinuri sunt la sticla de 750 ml. Preturile sunt exprimate in lei si contin TVA.
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BAUTURI FINE
(Spirits)

8

ARAK
Arak Ksara (40 ML)

VERMOUTH & BITTER
Martini Bianco (50 ML)
Martini Rosso (50 ML)
Campari (50 ML)

VODKA
Finlandia (50 ML)
Absolut (50 ML)
Grey Goose (50 ML)

WHISKY & SCOTCH & BOURBON
Jack Daniel’s (50 ML)
Johnnie Walker Red Label (50 ML)
Johnnie Walker Black Label (50 ML)
J&B (50 ML)
Chivas Regal (50 ML)

RUM & TEQUILA
Bacardi (50 ML)
Sauza (50 ML)

40,00 LEI

35,00 LEI
35,00 LEI
35,00 LEI

35,00 LEI
35,00 LEI
50,00 LEI

45,00 LEI
40,00 LEI
45,00 LEI
40,00 LEI
45,00 LEI

35,00 LEI
35,00 LEI
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BAUTURI FINE

(Spirits)
GIN
Beefeater (50 ML) 35,00 LEI
LIQUEUR
Bailey’s Irish Cream (50 ML) 38,00 LEI
BRANDY & COGNAC
Metaxa 7 stars (50 ML) 45,00 LEI
Courvoisier VSOP (50 ML) 45,00 LEI
Martell VSOP (50 ML) 45,00 LEI
DIGESTIVE
Jagermeister (50 ML) 35,00 LEI
Unicum (50 ML) 35,00 LEI
Amaretto Disaronno (50 ML) 35,00 LEI
Fernet Branca (50 ML) 35,00 LEI
Cointreau (50 ML) 35,00 LEI
Averna (50 ML) 35,00 LEI
Limoncello (50 ML) 35,00 LEI
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CAMPARI ORANGE (200 ML)
(Campari, suc de portocale)

GIN TONIC (200 ML)
(Gin, apa tonica)

AMARETTO LEMONADE (200 ML)
(Amaretto Disaronno, fresh de lamaie, fresh de portocale, menta)

MOJITO (150 ML)

COCKTAILS

LONG DRINKS

COCKTAILS (ALCOHOLIC)

(Rom alb, zahar brun, ment3, lime, apa mineral3)

MARGUERITA (75 ML)

(Tequila, triplu sec, suc de lime)

COSMOPOLITAN (75 ML)
(Vodka, triplu sec, grenadine)
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45,00 LEI

45,00 LEI

45,00 LEI

45,00 LEI

45,00 LEI

45,00 LEI




COCKTAILS

HUGO (200 ML)
(Prosecco, elderflower syrup, lime, ment3)

GIN FIZZ (200 ML)
(Gin, suc de lamaie, apa minerala)

APEROL SPRITZ (200 ML)
(Aperol, prosecco, apa minerald)

VIRGIN COCKTAILS (NON-ALCOHOLIC)

VIRGIN MOHITO (200 ML)
(Lime, zahar brun, menta, apa minerala)

HUGO N-A (200 ML)
(Elderflower syrup, apa minerald, lime, menta)
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45,00 LEI

45,00 LEI

45,00 LEI

40,00 LEI

40,00 LEI




CHAMPAGNE & PROSECCO

MOET & CHANDON
VALDO
BERE
(Beer)
STELLA ARTOIS (330 ML)

STELLA ARTOIS FARA ALCOOL (500 ML)
PERONI (330 ML)

LEFFE BRUNA (330 ML)

LEFFE BLONDA (330 ML)

CARLSBERG (330 ML)

URSUS BLONDA (330 ML)

CORONA (330 ML)

HEINEKEN (330 ML)

EDELWEISS (330 ML) (NEFILTRATA)
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570,00 LEI
185,00 LEI

25,00 LEI
25,00 LEI
25,00 LEI
35,00 LEI
35,00 LEI
25,00 LEI
25,00 LEI
35,00 LEI
25,00 LEI
35,00 LEI




RACORITOARE

(Refreshments)

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, FANTA,
SCHWEPPES, SPRITE (250 ML)

FUZETEA PIERSICI/LAMAIE (250 ML)
APA PLATA (330 ML)

APA MINERALA (330 ML)

APA PLATA (750 ML)

APA MINERALA (750 ML)

CITRONADA LIBANEZA (250 ML)
MANGOLIMONADA (330 ML)
RODIELIMONADA (330 ML)

FRESH DE PORTOCALE (250 ML)
AIRAN (250 ML)
RED-BULL (250 ML)

18,00 LEI
18,00 LEI
18,00 LEI
18,00 LEI
30,00 LEI
30,00 LEI
35,00 LEI
40,00 LEI
40,00 LEI

40,00 LEI
30,00 LEI
30,00 LEI
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BAUTURI CALDE
(Hot Drinks)

CAFEA LIBANEZA (30 ML)
(Lebanese coffee with cardamom)

ESPRESSO
(Ristretto 20 ML / Scurt 30 ML / Lung 60 ML)

ESPRESSO (20 ML / 30 ML / 60 ML)
(Fara cofeina / decaffeinated)

CAFFE LATTE (200 ML)
CAPPUCCINO (100 ML)

CEAI LIBANEZ
(Lebanese tea)

CEAI ALTHAUS (200 ML)
(Diverse arome)

CAFEA ALBA (30 ML)
(White coffee)
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15,00 LEI

17,00 LEI

17,00 LEI

21,00 LEI

19,00 LEI

9,00 LEI

30,00 LEI

9,00 LEI
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“2OUR SEASONS

FINE LEBANESE CUISINE




